
Otestujte 
závodníky!

AKCE VYZKOUŠEJ BOSTIK OD 4. 7. DO 31. 12. 2015

OKAMŽITÝ RABAT 50 %

OFICIÁLNÍ PARTNER

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o.
Husovo nám. 48, 588 13 Polná

e-mail: hasoft@hasoft.cz
tel.: CZ +420 567 225 111, SK +421 940 404 051 



ODPOVĚDNÍ FORMULÁŘ

OTESTUJTE ZÁVODNÍKY

Na uvedenou akci se nevztahuje nárok na vrácení zboží.

Objednávám následující produkty:     .........................................................................................

        .........................................................................................

        .........................................................................................

        .........................................................................................

        .........................................................................................

Firma: ..................................................................................................................................................

Adresa: ................................................................................................................................................

Datum: ............................................... Podpis: .............................................................................

Mám zájem o poradenství zdarma.

Chci se zúčastnit akce a objednávám níže uvedené produkty.

Přihlašuji se do slosování o 10 originálních kol Bostik Tour de France.

Při příležitosti Tour de France vyhlašuje Bostik akci Otestujte závodníky: při objednávce 10 kusů 
produktu, který jste ještě nikdy neodebírali a chcete jej vyzkoušet, dostanete okamžitou slevu 50 % 
z vaší nákupní ceny. Stačí vyplnit níže uvedený odpovědní formulář.

A v případě, že se vám produkt osvědčí a že do konce 
následujícího měsíce odeberete celou paletu produktu, 
vystavíme vám dobropis na zbylých 50 % ceny z první 
objednávky – takže prvních 10 kusů dostanete vlastně 
zdarma. Stačí podruhé vyplnit a odeslat odpovědní 
formulář. V případě jakýchkoliv dotazů jsme vám plně 
k dispozici. 
Využijte příležitost a vyzkoušejte výrobky Bostik 
s jasnou výhodou pro vás.

Chytré příklady:

SLEVA 50 % IHNED

ZBYLÝCH 50 % PŘÍŠTĚ

VYHRAJTE JÍZDNÍ KOLO

NABÍZÍME JEŠTĚ VÍC

Bostik ze všech došlých formulářů na závěr 
vylosuje 10 výherců originálních jízdních kol 
Bostik Tour de France 2015!

4. 7. – 31. 12. 2015


